تکبرگی راه کارگر

روزنامه سیاسی هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۸۰ - ۲۰ آگوست ۲۰۰۱ شماره ۱۲۳

گزارش برگزاری کنگره ششم سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

مورد تصویب کنگره قرار نگرفت از جمله بقرار زیرند:
- اضافه کردن جمله " ...اگر چه ظرفیت اصلاح طلبی به پایان نرسیده است." به بند دوم سند
- تاکید بر مبارزه طبقاتی در هر جایی که از جنبش ضداستبدادی نام برده می شود.